Divisimas inter no» fratres, agros sc. fragifeios siios. (S. Be-

zirk&archiv.)

& Stadtarchiv, Lad. 47. Nr. 11.

i^yui-cd by Google
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«Das Wort daiislrmu üClosler) wird in fol*,^enriea (den

nachheri}?en) Slatutis sein rar melir i^efunden, da es doch

voiliüiü zum ötrierii vüii5^ekommen . . .

« Und viel anders mehr ward zu des Stiffts weiterm flor

uini Ansehen änderst als zuvor eingerichlet.»

Im Allfan- des 14. Jahrhunderts ist unler den Legaten,

die der iieuerbautun Stiftskirche ^^emacht wurden, das be-

trächtliche (21,000 Gulden) von Hugo Zorn, dem Stiflspropsl,

zu verzeichnen (1317, Sonntag vor Oculi).

Es ist auf etlichen Pergamenten geschrieben und mit dem
Piopatsiegel versehen und noch heute im Bezirksarchiv vor-

findlich.

Das erste Pergament beginnt mit den Sätzen :

«In Nomine Domini, Amen. Cum nihil certius sit morte,

nihil vero incertius sit hora. Item ego Hugo praepositus Ec-

clesiae S. Petri Ärgentinensis corpore per Dei gratiam sanus et

pariter mentis compos, cogitans de extremis, El ne videar dis^

cedm intestatus de rebus meis mihi a Deo collatis, In quibus

haeredes mei post obitum meum de jure nullam habent capem

portionem, praesertim cum ipsa res neque patema haereditate

vel malema, sed pro i'edditus et proventus Ecclesiae meae
S. Petri [iraedicti ad me sunt delata seu comparaverim mihi

ipsas, propter (]uod praecipue ipsae res ad pios converti ex de-

bito debere usus, meum Testamentum seu ultimam voluntatem

online facio, statuo et exprimo pro praesentem statuum, ordi-

navi, fed, In hunc motum meae animae ad salutem, progeni-

torum omnium et parentum : Primo, etc.»

Die folgenden Testamente entlialten:

2. Donatio inter vivos omnium in praescripto Instrumente

Gontentorum nec non reddituum G. Librarum (Geld) facta

Ecclesiae nostrae per Dm. Hugonem praeposiium (8 Idus

Novbris 1319) cob Dei honorem, meoque et progenitorum meo-
rum animarum remedium et salut«m.«

3. Interpretatio et Modificatio per Dominum Hugonem
Praepositum locum quae prius disposuit et legavit (i. Idus No-

vembris 1319).

4. Ordinatio per Dominum Hugonem, Praepositum de cera

ministranda ad festa et Anniversaria per eum instituta (10 Cal.

Marlii 13^21).

Hugo Zorn hatte Güter in Kestenholz und Scherweiler

(bona vinifera), in DoroKzheim (Dorlisheim), Svindratzheym,

Geyspolsheim, Slytzheim (villam meam), in Hettesheim (cum
vinario moo ihidoni), Dingksheini (tres agri et unum pratum).

Er knüpfte das Erbteil an die Bedingung, dass kein Canonicus